Полярные Зори, дом 25а» (далее – Контракт), заключенного между 

Мурманским муниципальным казенным учреждением «Управление 

капитального строительства» и обществом с ограниченной ответственностью 

«МУРМАН ЛАЙФ» (ИНН 5190036403), в части: 

1.1. Увеличения цены Контракта до 33 249 035 (тридцать три миллиона 

двести сорок девять тысяч тридцать пять) рублей 08 копеек, НДС не облагается. 

1.2. Изменения сметы Контракта (приложение № 2 к Контракту). 

2. Выполнение пункта 1 настоящего постановления осуществлять с 

соблюдением положений частей 1.3 – 1.6 статьи 95 Закона о контрактной 

системе.